

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

03 - Rozvody elektro

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

IČO:

35 943 653

IČ DPH:

SK2022022948

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 989,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	2 597,86
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

15 587,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnicka

Objekt:

03 - Rozvody elektro

Miesto:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 989,31

ROZPOČET

Stavba:

Spevnene plochy a parkovisko Bojnica

Objekt:

03 - Rozvody elektro

Miesto:

Dátum:

28.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o., Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 989,31

0	M	Pol1	kábel CYKY-J 3x4	m	160,00	3,76	600,96
0	M	Pol2	kábel CYKY-J 3x2,5	m	2,00	2,90	5,81
0	M	Pol3	ukončenie kábla do 3x4	ks	8,00	5,52	44,16
0	M	Pol4	kábel KELINE OPTO CLT Eca-12xOS2-9UM-ITU/12 bez ukonč.	m	340,00	2,54	864,96
0	M	Pol5	svorková škatuľa IP54 v stojane	ks	2,00	24,06	48,12
0	M	Pol6	ochranná rúrka HDPE D50mm	m	300,00	2,90	871,20
0	M	Pol7	ochranná rúrka FXKV D40mm	m	30,00	2,59	77,76
0	K	Pol8	Úprava jestv. Rozvodnice	ks	1,00	138,00	138,00
0	K	Pol9	dozbrojenie vývodu istič B16A/1N	ks	1,00	90,00	90,00
0	M	Pol10	kábel FTP 2x2xAWG 23 bez ukonč.	m	46,00	2,54	117,02
0	M	Pol11	ochranná rúrka FXKV D160mm	m	17,00	9,64	163,81
0	K	Pol12	riadený pretlak d 160	m	20,00	117,00	2 340,00
0	K	Pol13	štart jama pre pretlak	ks	1,00	127,93	127,93
0	K	Pol14	napojenie na jestv inštal	ks	1,00	27,60	27,60
0	K	Pol15	prestup stenou	ks	4,00	48,30	193,20
0	M	Pol16	plast žľab 20x20	m	12,00	5,18	62,21
0	M	Pol17	FeZn 30x4	m	25,00	10,64	266,10
0	M	Pol18	FeZn d10	m	3,00	7,80	23,40
0	M	Pol19	CY6	m	2,00	3,12	6,24
0	M	Pol20	zemniaca tyč ZT2	ks	3,00	60,10	180,29
0	M	Pol21	svorky pre uzemnenie, pripojenie	ks	12,00	8,39	100,66
0	K	Pol22	kopané sondy	ks	6,00	79,60	477,58
0	K	Pol23	výkop, zához hutnenie, 90x35cm	m	145,00	13,54	1 962,72
0	K	Pol24	zákryt plast doskami a výstr. Fólia	m	145,00	6,32	916,98
0	K	Pol25	zisťovanie skut, stavu	hod	12,00	24,84	298,08
0	K	Pol26	pomocné práce	hod	24,00	23,46	563,04
0	K	Pol27	východzia revízia	hod	6,00	33,12	198,72
0	K	Pol28	preberacie konanie	hod	6,00	30,36	182,16
0	K	Pol29	vytýčenie sietí	hod	24,00	55,20	1 324,80
2	K	Pol31	Switch s optickým prevodníkom	ks	1,00	163,80	163,80
3	K	Pol32	Úradná skúška	ks	1,00	552,00	552,00